QUINTANA ROO

INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosluraFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 degendeudamiento (C = A - B)

2

C. SAMANTHAH¥ERRERA €ALDERON
C DINADORA FINANCIERA

ARQ. OSCAR FRANCISCO GUZMAN ZERECERO
DIRECTOR GENERAL

del 01/ene./2020 al 29/feb./2020

Estimado

$9,635,304.00
$0.00
$9,635,304.00
$9,635,304.00
$0.00
$9,635,304.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

DIRECTORA DE AD

Fechay

hora de Impresién

Devengado

$2,869,806.80
$0.00
$2,869,806.80
$1,267,937.12
$0.00
$1,267,937.12
$1,601,869.68

Devengado

$1,601,869.68
$0.00
$1,601,869.68

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

EINANT7AQ

LOPEZ-GATTEL
INISTRACION, CONTABILIDAD Y

14/jul.12020
01:08 p. m.

Pagado

$2,869,806.80
$0.00

$2,869,806.80
$1,267,937.12
$0.00
$1,267,937.12
$1,601,869.68

Pagado

$1,601,869.68
$0.00
$1,601,869.68

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




